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Jurisdicción / Partida Programado Modificado Devengado Pagado

Ejecutivo Municipal    1.855.944.823,10    612.762.360,00   2.895.466.402,05   2.720.409.195,79 1.0.0.0.00.00.00

Vigente

   2.468.707.183,10

1000

2000

3000

4000

5000

Gastos en personal

Bienes de consumo

Servicios no personales

Bienes de uso

Transferencias

   1.313.008.823,10

     104.040.000,00

     106.276.000,00

     269.520.000,00

      63.100.000,00

    87.568.025,00

    93.023.127,00

   309.380.027,00

    63.280.696,00

    59.510.485,00

 1.803.685.371,20

   178.512.777,06

   539.883.917,30

   238.177.726,35

   135.206.610,14

 1.684.217.088,27

   165.742.856,18

   524.531.257,26

   221.324.799,34

   124.593.194,74

1100

1200

1300

2100

2200

2300

2400

2500

2600

2700

2800

2900

3100

3200

3300

3400

3500

3600

3700

3900

4200

4300

4900

5100

Personal permanente

Personal transitorio

Planta política

Productos alimenticios agropecuarios y forestales

Textiles y vestuario

Productos de papel, cartón e impresos

Productos de cuero y caucho

Productos químicos, combustibles y lubricantes

Productos de minerales no metálicos

Productos metálicos

Minerales

Otros bienes de consumo

Servicios básicos

Alquileres y derechos

Mantenimiento, reparación y limpieza

Servicios técnicos y profesionales

Servicios comerciales y financieros

Servicios Públicos Municipales

Pasajes y viáticos

Otros servicios

Construcciones

Maquinaria y equipo

Otros bienes de uso

Transferencias al sector privado para financiar gastos corrientes

   1.047.193.721,13

     236.184.130,84

      29.630.971,13

       6.170.000,00

       9.450.000,00

       2.750.000,00

               0,00

      44.470.000,00

               0,00

       6.600.000,00

               0,00

      34.600.000,00

       9.476.000,00

      13.360.000,00

      32.750.000,00

      21.000.000,00

       5.350.000,00

      15.450.000,00

         895.000,00

       7.995.000,00

     260.700.000,00

       8.820.000,00

               0,00

      61.600.000,00

-  170.586.446,00

   184.967.785,00

    73.186.686,00

    15.654.033,00

    11.073.669,00

-      948.336,00

     2.887.353,00

-    1.541.207,00

     7.041.195,00

     3.358.056,00

       400.000,00

    55.098.364,00

    32.880.169,00

    65.201.507,00

    23.707.444,00

    81.306.966,00

    41.615.952,00

-    6.996.500,00

     5.450.586,00

    66.213.903,00

    60.954.692,00

     2.064.399,00

       261.605,00

    58.860.123,00

 1.136.793.832,51

   527.646.544,64

   139.244.994,05

    21.169.699,33

    16.450.633,27

     1.042.122,69

     2.595.352,01

    41.622.783,28

     7.099.493,55

     8.603.257,42

       300.000,00

    79.629.435,51

    42.208.747,54

   206.472.133,67

    58.151.459,75

   115.094.648,09

    45.921.166,60

        93.500,00

     6.103.937,20

    65.838.324,45

   232.176.146,13

     5.803.676,15

       197.904,07

   133.056.610,14

 1.064.596.822,84

   483.227.541,71

   136.392.723,72

    17.324.421,63

    16.450.633,27

       867.897,69

     2.595.352,01

    41.547.456,26

     7.041.193,55

     7.461.697,41

       300.000,00

    72.154.204,36

    42.017.859,62

   204.897.867,00

    53.512.073,27

   108.723.965,09

    44.248.076,00

        93.500,00

     6.103.937,20

    64.933.979,08

   215.323.219,12

     5.803.676,15

       197.904,07

   122.443.194,74

   1.400.576.848,10

     197.063.127,00

     415.656.027,00

     332.800.696,00

     122.610.485,00

     876.607.275,13

     421.151.915,84

     102.817.657,13

      21.824.033,00

      20.523.669,00

       1.801.664,00

       2.887.353,00

      42.928.793,00

       7.041.195,00

       9.958.056,00

         400.000,00

      89.698.364,00

      42.356.169,00

      78.561.507,00

      56.457.444,00

     102.306.966,00

      46.965.952,00

       8.453.500,00

       6.345.586,00

      74.208.903,00

     321.654.692,00

      10.884.399,00

         261.605,00

     120.460.123,00

Preventivo

         60.000,00

              0,00

         50.000,00

         10.000,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

         50.000,00

              0,00

              0,00

         10.000,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

Compromiso

  2.900.582.059,57

 1.803.685.371,20

   180.966.228,57

   541.661.041,00

   238.969.816,60

   135.299.602,20

 1.136.793.832,51

   527.646.544,64

   139.244.994,05

    21.195.061,35

    17.693.625,30

     1.042.122,69

     2.595.352,01

    41.705.365,28

     7.099.493,55

     8.651.613,55

       300.000,00

    80.683.594,84

    42.208.747,54

   206.472.133,67

    58.773.505,45

   116.134.648,09

    45.921.166,60

        93.500,00

     6.103.937,20

    65.953.402,45

   232.968.236,38

     5.803.676,15

       197.904,07

   133.149.602,20

Disponible Adeudado

-  431.934.876,47

-  403.108.523,10

    16.046.898,43

-  126.015.014,00

    93.830.879,40

-   12.689.117,20

-  260.186.557,38

-  106.494.628,80

-   36.427.336,92

       628.971,65

     2.830.043,70

       759.541,31

       292.000,99

     1.223.427,72

-       58.298,55

     1.306.442,45

       100.000,00

     8.964.769,16

       147.421,46

-  127.910.626,67

-    2.326.061,45

-   13.827.682,09

     1.044.785,40

     8.360.000,00

       241.648,80

     8.255.500,55

    88.686.455,62

     5.080.722,85

        63.700,93

-   12.689.479,20

    175.057.206,26

   119.468.282,93

    12.769.920,88

    15.352.660,04

    16.852.927,01

    10.613.415,40

    72.197.009,67

    44.419.002,93

     2.852.270,33

     3.845.277,70

             0,00

       174.225,00

             0,00

        75.327,02

        58.300,00

     1.141.560,01

             0,00

     7.475.231,15

       190.887,92

     1.574.266,67

     4.639.386,48

     6.370.683,00

     1.673.090,60

             0,00

             0,00

       904.345,37

    16.852.927,01

             0,00

             0,00

    10.613.415,40
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   1.867.854.823,10TOTAL GENERAL    612.762.360,00   3.054.412.888,70   2.876.677.228,77

Jurisdicción / Partida Programado Modificado Devengado Pagado

H.C.D.       11.910.000,00              0,00     158.946.486,65     156.268.032,98 2.0.0.0.00.00.00

Vigente

      11.910.000,00

   2.480.617.183,10

1000

2000

3000

4000

Gastos en personal

Bienes de consumo

Servicios no personales

Bienes de uso

               0,00

       6.950.000,00

       4.310.000,00

         650.000,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

   156.890.170,17

       721.271,48

     1.335.045,00

             0,00

   154.276.456,50

       656.531,48

     1.335.045,00

             0,00

5200

1100

1300

2100

2200

2300

2500

2900

3300

3400

3500

3900

4300

4900

Transferencias al sector privado para financiar gastos de capital

Personal permanente

Planta política

Productos alimenticios agropecuarios y forestales

Textiles y vestuario

Productos de papel, cartón e impresos

Productos químicos, combustibles y lubricantes

Otros bienes de consumo

Mantenimiento, reparación y limpieza

Servicios técnicos y profesionales

Servicios comerciales y financieros

Otros servicios

Maquinaria y equipo

Otros bienes de uso

       1.500.000,00

               0,00

               0,00

               0,00

       2.350.000,00

               0,00

               0,00

       4.600.000,00

               0,00

       3.560.000,00

               0,00

         750.000,00

         400.000,00

         250.000,00

       650.362,00

             0,00

             0,00

        11.098,00

-       55.590,00

         6.713,00

         1.188,00

        36.591,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

     2.150.000,00

    50.452.677,61

   106.437.492,56

       150.816,26

             0,00

        29.652,56

         1.187,17

       539.615,49

       130.720,00

     1.196.500,00

         2.400,00

         5.425,00

             0,00

             0,00

     2.150.000,00

    50.325.400,05

   103.951.056,45

       150.816,26

             0,00

        26.212,56

         1.187,17

       478.315,49

       130.720,00

     1.196.500,00

         2.400,00

         5.425,00

             0,00

             0,00

               0,00

       6.950.000,00

       4.310.000,00

         650.000,00

       2.150.362,00

               0,00

               0,00

          11.098,00

       2.294.410,00

           6.713,00

           1.188,00

       4.636.591,00

               0,00

       3.560.000,00

               0,00

         750.000,00

         400.000,00

         250.000,00

Preventivo

              0,00

         60.000,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

Compromiso

    158.946.486,65

  3.059.528.546,22

   156.890.170,17

       721.271,48

     1.335.045,00

             0,00

     2.150.000,00

    50.452.677,61

   106.437.492,56

       150.816,26

             0,00

        29.652,56

         1.187,17

       539.615,49

       130.720,00

     1.196.500,00

         2.400,00

         5.425,00

             0,00

             0,00

-  578.971.363,12     177.735.659,93

Disponible Adeudado

-  147.036.486,65

-  156.890.170,17

     6.228.728,52

     2.974.955,00

       650.000,00

           362,00

-   50.452.677,61

-  106.437.492,56

-      139.718,26

     2.294.410,00

-       22.939,56

             0,83

     4.096.975,51

-      130.720,00

     2.363.500,00

-        2.400,00

       744.575,00

       400.000,00

       250.000,00

      2.678.453,67

     2.613.713,67

        64.740,00

             0,00

             0,00

             0,00

       127.277,56

     2.486.436,11

             0,00

             0,00

         3.440,00

             0,00

        61.300,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00


